
UCHWAŁA NR XX/186/2013
RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY

z dnia 30 września 2013 r.

w sprawie wypowiedzenia Porozumienia Międzygminnego Prezydenta Miasta Białegostoku z dnia 30 marca 
2010r. w sprawie powierzenia Miastu zadania w zakresie odzysku i unieszkodliwiania odpadów 

komunalnych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 12 i art. 74 ustawy z dnia 8 marca  1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013r. póz. 594) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się wolę wystąpienia Gminy Choroszcz z Porozumienia Międzygminnego z dnia 30 marca 
2010 r. w sprawie powierzenia Miastu zadania w zakresie odzysku i unieszkodliwiania odpadów komunalnych, 
zawartego pomiędzy Gminą Miasta Białystok i Gminą Choroszcz (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2010 r. Nr 252, póz. 
3095). 

2. Upoważnia się Burmistrza Choroszczy do złożenia oświadczenia o wypowiedzeniu Porozumienia, o którym 
mowa w ust. l.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choroszczy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Choroszczy

Piotr Paweł Dojlida

Id: A1A26F0B-38EE-4724-B24D-96CBF6116EC6. Podpisany Strona 1




